以此件为准
关于下达新增有劳动能力贫困人口

县级产业发展资金的通知

县扶贫开发领导小组办公室:

根据广东省扶贫开发办公室《广东省扶贫开发办公室关于我省精准扶贫精准脱贫若干问题的通知》（粤扶办〔2017〕29号）文件及连山壮族瑶族自治县人民政府《关于审定新增贫困人口的请示》的批复，现下达你单位新增有劳动能力贫困人口县级产业发展资金97万元。并将有关事项通知如下：
此项资金请列入2018年度一般公共预算支出科目“农林水支出-扶贫-其他扶贫支出(2130599)”。

原2018年6月22日下达的《关于下达精准扶贫精准脱贫新增贫困户产业发展资金的通知》（山财农[2018]121号文件）作废，以此件为准。
连山壮族瑶族自治县财政局

2018年12月10日

	连山壮族瑶族自治县财政局
	2018年12月10日印发